li'@ueslo 'npo Base lípoFaclür  '.asaCuüla  Iríle

002-VA  Traslado 22845  Tasa í6[Ü% 3655

Moneda:  PesoMexicano  SubtotalBase:  $228.45

Forína  de  pago:  C)l - Efectivo

Metodo  de  pago:  pUE - Pago  en  una'sola  exhibicion  lmpuestosTrasladados  TASA  002 - IVA ie.oo % 36,55

Tota!:  $265.00

(Doscientos  sesenta  y cinco  Pesos  OO/1 00  M.N.)

!íllo  Jigiíal  del CF[X:

F-líTlb+aF9/VK3a+HjígM1COkV28CN[)Fi  nzpzEhFaOYgsG+JF45{r73Y6bqN+iDE75Nv":wv4YghA4vYv35BYyblíD-gVÁVfXícd8wqXw3y7FAKC)GTÁG's!vKbswHY

G¡vVU-UjK7+NX7l-l%6í«eD-.
A Ay4vKQgbX+uíT1uíBaüuOt9gu¡1/RvZg9lkRzHívl)G'l+JÑeFIB6iDj9kAlCXX9CRnuenV  xvSZcHV6z¡Vhyí(bO8xovXfXJX5TIRihCICI<Q'l  !sC4vNEvH;)2bhílY22cej48Q.fü